.9600 SARVAR. Csokonai u. 1. Az Ingatlan Sárvár Város Onkormánvzati Hiatal
I lalósagi troda . számú határozata alapján 2025. 04. 01. és 2026. 03. 31. napja között a Vevő
használaláhan áll.

2.) Az Eladók eladják a Vevőnek az Ingatlant a kölcsönösen kialkudott 1.200.000.-azaz Egymillió-kétszázezer FI vé
teláréri. A Vevö a vételárat a Szerződés hatósági ióváhaovását követő R nanon belül ftzeti meg az Eladóknak. az
általuk megadott. Eladől. esetében a zámú. Eladóll.
esetében Puklér-Németh Viktória gondnok számú
bankszámlájára történő utalással.